1Carlo Gavazzi Ltd.
RSLS
RSLS DS FRA25/06/2025
RSLS
Relais statiques 1 pôle, Slim Plug-in/PCB monté
Fonctionnalités principales
Description
Relais à semi-conducteurs

Saisir le code pour choisir l’option correspondante au lieu de .Reportez-vous à la guide de sélection pour
les numérosde pièce valides.
Code de commande
RSLS
Code Option Description Remarques
RSLS - Relais Statique (Plug-in / montage PCB) avec commutation AC ou
DC
A Commutation CA (Commutation zéro de tension)
B Commutation CA (Commutation aléatoire)
D Commutation CC
024 Tension nominale: 24 VCC (3 - 30 VCC)
048 Tension nominale: 48 VCC (1 - 48 VCC)
230 Tension nominale: 230 VCA (12 - 280 VCA) 24 - 280 VCA pour RSLSA..
M Tension de commande: 5 VCC (3 - 12 VCC)
D Tension de commande: 24 VCC (15 - 30 VCC)
020 Courant nominal maximum: 2 ACA Applicable avec RSLS..230..
001 Courant nominal maximum: 100 mACC Applicable avec RSLSD048..
035 Courant nominal maximum: 3.5 ACC Applicable avec RSLSD024..
060 Courant nominal maximum: 6 ACC Applicable avec RSLSD024..
IG1 Pré-assemblé dans une prise à bornes à ressort, entrée 6-24 VCC
IN1 Pré-assemblé dans une prise à bornier à vis, entrée 6-24 VDC
Guide de sélection
Tension de
sortie
Tension de
commande
Courant de fonctionnement @ 40oC
2 ACA 100 mACC 3.5 ACC 6 ACC
24 VCC
3 - 12 VCC - - RSLSD024M035 RSLSD024M060
15 - 30 VCC - - RSLSD024D035 RSLSD024D060
48 VCC
3 - 12 VCC - RSLSD048M001 - -
15 - 30 VCC - RSLSD048D001 - -
230 VCA
(Croix-zéro)
3 - 12 VCC RSLSA230M020 - - -
15 - 30 VCC RSLSA230D020 - - -
230 VCA
(Aléatoire)
3 - 12 VCC RSLSB230M020 - - -
15 - 30 VCC RSLSB230D020 - - -
3Carlo Gavazzi Ltd.
RSLS
RSLS DS FRA25/06/2025
Guide de sélection - pré-assemblés sur les prises RSLDIN